

מקבלים ויזה לארה"ב? זו חושפת את הסיבה...



ממתנינים ליד שגרירות ארה"ב

למרות שההסכם נותן עדיפות ברורה למהגרים בעלי ידע או כשרון מיוחדים ולמחזיקים בתפקידי ניהול וייזום - בשונה מכל סוגי האשרות הקיימות כיום, אשרת E2 לא דורשת מהמבקש להראות כי ביצע בעבר סחר ממשי, או להוכיח ותק בעבודה עבור החברה שבה הוא עובד, או יכולות והישגים יוצאי דופן.

בישראל נושא ההסכם בשורה גדולה למגורים רבים בכלכלה - מסטארט-אפים שעד כה לא עמדו בדרישות המחמירות הכרוכות בקבלת אשרות עבודה שונות לארה"ב ומשקיעים בנדל"ן בהיקף מסחרי, ועד יהלומנים ומשקיעים במסעדות, מספרות, ובכל עסק קמעוני בעל יחוד. עבור חברות אמריקאיות, המשמעות היא שיוכלו להציב בישראל עובדים אזרחי ארה"ב ביתר קלות.

אשרת E2 - המוצגת בהסכם החדש - תונפק לתקופה של עד 5 שנים עם אפשרויות להארכה. בן או בת הזוג אשר נשואים למקבל האשרה יוכלו לקבל אשרת עבודה בחסות המבקש, שתאפשר להם לעבוד באופן מיידי במדינה שבה בוצעה ההשקעה - בין אם מדובר באזרחי ארה"ב שמשקיעים בישראל, ובין אם באזרחים ישראלים המשקיעים בארה"ב. היקף הסחר בין ישראל וארה"ב עומד היום על כ-27 מיליארד דולר, ולהערכת "לשכת מסחר ישראל-אמריקה", ההסכם החדש יקל על הפעילות העסקית בין שתי המדינות ויהפוך את ישראל לאטרקטיבית יותר עבור השקעות ופעילות של חברות אמריקאיות ויחזק את מעמדה של ישראל בחזית החדשנות בעולם.

סקר: הישראלים אוהבים גם רפורמים וקונסרבטיבים! רוב הציבור לא חושב שיהודי התפוצות צריכים להיות מיוצגים בכנסת

■ ותר ממחצית ממהציבור הישראלי חושב שיש להכיר בזרמים הרפורמיים והקונסרבטיביים, דבר שעשוי לתרום לחיזוק הקשר עם יהודי ארה"ב, שרבים מהם משתייכים לזרמים אלו. כך עולה מסקר חדש שערכה "קרן משפחת רודרמן" בסוגיות הקשורות ליהדות ארצות הברית ובהן הכרה בזרמים הרפורמיים והקונסרבטיביים והתייחסות לעמדת יהודי ארה"ב בקביעת מדיניות הממשלה לגבי תהליך השלום.

הקהילה היהודית-אמריקאית היא הקהילה היהודית הגדולה והמשפיעה ביותר מחוץ לגבולות ישראל. חשיבותה באה לידי ביטוי בתמיכה הפוליטית האדירה המשתקפת בקשר המיוחד שבין ישראל וארה"ב, הכוללת מעל 3 מיליארד דולר בסיוע חוץ אמריקני למדינת ישראל ובתרומות של יהדות ארה"ב לישראל מדי שנה בסך מאות מיליוני דולרים. על פי הסקר שנערך בקרב 500 משיבים, גברים ונשים, בני 18 ומעלה, עמדותיו של הציבור בישראל מסויגות ביחס למעורבותם של יהודי ארה"ב בענייני הפנימיים של ישראל כמו תהליך השלום או ניהול משרדי ממשלה וועדות בכנסת. רוב הציבור גם לא חושב שיהודי התפוצות צריכים להיות מיוצגים בכנסת. אזרחי ישראל מקנים חשיבות לשמירה על קשר עם יהדות ארה"ב. בהתאם לכך, הם מעוניינים שהממשלה תשקיע משאבים בהפחתת הניכור לישראל בקרב צעירי ארה"ב היהודים. בנוסף, כמחצית סבורים שהמדינה צריכה להכיר בזרמים הרפורמיים והקונסרבטיביים של היהדות.

אחת השאלות המעניינות שנשאלו המשתתפים בסקר היא מי מנבחר הציבור הבאים מבין לדעתך בצורה הטובה ביותר את מורכבות יחסי ישראל וארה"ב? ראש הממשלה, בנימין נתניהו קטף את המקום הראשון עם 43.8%, אחריו במקום ה-2 שר החוץ אביגדור ליברמן ובמקום ה-3 יו"ר האופוזיציה ח"כ בוזי הרצוג. השרים נפתלי בנט ויאיר לפיד הגיעו למקומות האחרונים.

רקדנים עם ניצולי השואה



סדר פסח מוקדם עם כל הנשמה

מתנדבי IAC CARE משמחים לבבות קשישים בלוס אנג'לס

מאת: סיגלית עצמון

בית הכנסת "בני דויד ג'ודאה" בפיקו/רוברטסון, לוס אנג'לס, אירח השבוע את קשישי הקהילה היהודית בלוס אנג'לס וחתם 35 שנות פעילות לסדר הפסח של ה J.F.S. 200 נוכחים, רובם ניצולי שואה מחבר העמים וסביבותיה. מאורגנים ע"י ה J.F.S., נתמכים במקל, במלווה ובמתנדבים של ה IAC ושאר הארגונים הפעילים בפרוייקט הגיעו לטעום קצת יהדות. מעטות הפעמים בהם ניתן לראות אותם צוחקים, מאושרים, מרגישים שמישהו שם לב אליהם. לא ויתרנו על ההזדמנות ועל כן סידרנו להם "סדר". אמיתי כזה, עם כל הנשמה.

רב הוביל את הסדר, הייתה גם מתורגמנית לרוסית ואורח הכבוד היה הקונטרולר / גובר עיריית לוס אנג'לס רון שלום גלפרין. השולחנות עמוסי כל טוב, אוכל כיד המלך והשתיה, מוגשת בכוסות יין, מעשה ידיהם של עשרות ילדים מ-5 מעונות יום ישראלים אשר נתרמו ל "מעשה טוב". עמלו, קישטו הכינו באהבה רבה, כזו שרק ילדים יכולים, כוס קידוש לכל משתתף.

פרוייקט "מעשה טוב" אורגן ומומן ע"י IAC Care, תוכנית המתנדבים למען הקהילה של IAC, ארגון הקהילה הישראלית-אמריקאית. מטרתו בין השאר הייתה ללמד את בני הדור הצעיר "מעשה טוב" מהו. תעודות הוקרה מטעם ה IAC חולקו לכל ילד כאות תודה והוקרה על פעילותם למען הקהילה.

הפרוייקט מוציא לפועל 3 סדרי פסח שונים. סדר הפסח הבא יתקיים בחסות Beit Shuvah - Residential Treatment Center for Addictions. המרכז מטפל באוכלוסיה המחלימה מבעיות התמכרות שונות. הסדר השלישי יארח את הקהילה הכללית ויתקיים בבית הבי"ד בנורת'רידג. כ-100 משתתפים מתנדבים כולל ילדי גן לקחו ויקחו חלק פעיל בארגון ובהפעלת הסדרים.

הקשישים שרו, רקדו, צחקו ולרגע נדמה שהשנים נעלמו להם. היה שווה כל רגע; הרבה מעבר למצווה, הרגשה של שליחות.